СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО
					РЕШЕНИЕ
09 января 2014 № 1/7-СД

О предоставлении очередного
отпуска главе муниципального
округа Фили-Давыдково

     В соответствии с пунктом 1,2 части 1 статьи 14 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» и частью 6 статьи 15 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:
1. Согласиться с обращением главы муниципального округа Фили-
Давыдково Адама В.И., о предоставлении ему очередного отпуска с 13.01.2014 года по 24.01.2014 года (12 дней) и выплатить ему компенсацию за санатарно-курортное лечение в сумме 70400 рублей.
2. На период отпуска главы муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И возложить временное исполнение его полномочий на депутата Совета депутатов Карпову Л.И.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково                                                                        В.И. Адам